
PRÉFET

DE LA MARTINIQUE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R02-2022-337

PUBLIÉ LE 20 DÉCEMBRE 2022



Sommaire

ARS / Direction de l�offre de soins et de l�autonomie (DOSA)

R02-2022-12-09-00003 - 20221209 ARS-CTM-Décision conjointe

modificative ARS-PCE CAMSP 2022 (3 pages) Page 3

R02-2022-12-01-00030 - DT N°41738 - ADAPEI (8 pages) Page 7

BCLI /

R02-2022-10-13-00062 - Arrêté modificatif portant retrait de la catégorie de

permis A d'un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à

moteur et de la sécurité routière.  (2 pages) Page 16

DEAL - SPEB / SPEB

R02-2022-12-16-00004 - Arrêté portant retrait de l'agrément n°ANC

972-002-2018 délivré à la société POLYTECH BTP pour la réalisation des

vidanges et la prise en charge du transport et de l'élimination des matières

extraites des installations d'assainissement non collectif (4 pages) Page 19

PREFECTURE MARTINIQUE -DRCI/Direction de la réglementation de la

citoyenneté et de l�immigration  / BREC

R02-2022-10-13-00061 - Arrêté modificatif autorisant l'extension à la

catégorie de permis A d'un établissement d'enseignement de la conduite

des véhicules à moteur et de la sécurité routière. (2 pages) Page 24

R02-2022-10-11-00003 - Arrêté portant renouvellement agrément pour

l'exploitation d'un établissement d'enseignement de la conduite des

véhicules à moteur et de la sécurité routière. (1 page) Page 27

R02-2022-09-19-00002 - Arrêté portant renouvellement agrément pour

l'exploitation d'un établissement d'enseignement de la conduite des

véhicules à moteur et de la sécurité routière. (1 page) Page 29

2



ARS

R02-2022-12-09-00003

20221209 ARS-CTM-Décision conjointe

modificative ARS-PCE CAMSP 2022

ARS - R02-2022-12-09-00003 - 20221209 ARS-CTM-Décision conjointe modificative ARS-PCE CAMSP 2022 3



ARS - R02-2022-12-09-00003 - 20221209 ARS-CTM-Décision conjointe modificative ARS-PCE CAMSP 2022 4



ARS - R02-2022-12-09-00003 - 20221209 ARS-CTM-Décision conjointe modificative ARS-PCE CAMSP 2022 5



ARS - R02-2022-12-09-00003 - 20221209 ARS-CTM-Décision conjointe modificative ARS-PCE CAMSP 2022 6



ARS

R02-2022-12-01-00030

DT N°41738 - ADAPEI

ARS - R02-2022-12-01-00030 - DT N°41738 - ADAPEI 7



d! 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 

DÉCISION TARIFAIRE N041738 PORTANT FIXATION POUR 2022 
DU MONTANT ET DE LA RÉPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISÉE COMMUNE PRÉVUE AU CON- 

TRAT PLURIANNUEL D'OBJECTIFS ET DE MOYENS DE 
A.D.A.P.E.I. - 970204335 

POUR LES ÉTABLISSEMENTS ET SERVICES SUIVANTS 
Maison d'Accueil Spécialisée (M.A.S.) (M.A.S.) - MAS H PELAGE - 970206157 

Service d'Éducation Spéciale et de Soins à Domicile (S.E.S.S.A.D) - SESSAD "LES FLAM- 
BOYANTS" - 970203162 

Institut Médico-Educatif (I.M.E.) (I.M.E.) - IMPRO PELLETIER - 970203204 

Institut Médico-Educatif (I.M.E.) (I.M.E.) - IMP PELLETIER - 970203410 

Établissement pour Enfants ou Adolescents Polyhandicapés (Etab.Enf.ado.Poly.) - EEAP TI BAUME 
-970208633 

Établissement et Service d'Aide par le Travail (E.S.A.T.) (E.S.A.T) - ESAT HORS MURS - 
970208823 

Foyer d'Accueil Médicalisé pour Adultes Handicapés (F.A.M.) (F.A.M.) - FAM POUR TRAUMATI- 
SÉS CRÂNIENS - 970208930 

Institut Médico-Educatif (I.M.E.) (I.M.E.) - IMP ROMAINE SAVON - 970202339 

Institut Médico-Educatif (I.M.E.) (I.M.E.) - IMP DE SAINTE MARIE - 970203121 

Établissement et Service d'Aide par le Travail (E.S.A.T.) (E.S.A.T.) - ESAT PELLETIER - 
970203659 

Institut Médico-Educatif (I.M.E) (I.M.E.) - IMPRO ROMAINE SAVON - 970203675 

Service d'Éducation Spéciale et de Soins à Domicile (S.E.S.S.A.D.) - SESSAD AUTISTES - ADAPEI 
-970212536 

Établissement d'Accueil Temporaire d'Enfants Handicapés (Etab.Acc.Temp.E.H.) - CAJ ADAPEI - 
970212544 

Établissement et Service d'Aide par le Travail (E.S.A.T.) (E.S.A.T.) - ESAT DE SAVANE PETIT - 
970208187 

Le Directeur de PARS Martinique 

VU 	le Code de l'Action Sociale et des Familles ; 

VU 	le Code de la Sécurité Sociale; 

VU 	la loi n° 2021-1754 du 23 décembre 2021 de financement de la Sécurité Sociale pour 2022 pu-
bliée au Journal Officiel du 24 décembre 2021 ; 

VU 	l'arrêté ministériel du 25/1012022 publié au Journal Officiel du 01/11/2022 pris en application 

1 

ar 
• )1fflwp  eè4trt 
wmye 

ARS - R02-2022-12-01-00030 - DT N°41738 - ADAPEI 8



de l'article L314-3 du Code de l'Action Sociale et des Familles fixant, pour l'année 2022 l'ob-
jectif global de dépenses d'assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établisse-
ments et services relevant de la Caisse nationale de solidarité pour l'autonomie ; 

VU 	la décision du 28/10/2022 publiée au Journal Officiel du 01/11/2022 relative aux dotations ré-
gionales limitatives 2022 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2022 ; 

VU 	l'arrêté ministériel du 25/10/2022 publié au Journal Officiel du 01/11/2022 fixant les tarifs pla-
fonds mentionnés à l'article L.314-3 du code de l'action sociale et des familles applicables aux 
établissements et services mentionnées au a du 5° du I de l'article L.312-1 du même code ; 

VU 	le décret du 19 décembre 2018 portant nomination de Mr VIGUIER Jérôme en qualité de Direc-
teur Général de l'agence régionale de santé Martinique; 

VU 	le Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens conclu le 22 décembre 2016 ; 

DECIDE 

Article 1" 	A compter du 01/12/2022, 

au titre de 2022, la dotation globalisée commune des établissements et services médico-
sociaux financés par l'Assurance Maladie, gérés par l'entité dénommée A.D.A.P.E.I. 
(970204335), a été fixée à 28 734 325,27 €, dont 1 250 906,00 € à titre non reconduc-
tible. 

Elle se répartit de la manière suivante, les prix de journée à compter de 01/12/2022 
étant également mentionnés. 

-personnes handicapées: 28 734 325,27 € (dont 28 734 325,27 € imputable à l'Assu-
rance Maladie) 

Dotations (en (?) 
FINESS INT SI EXT Aut 1 Aut_2 Aut_3 SSIAD 

970202339 0,00 2286169,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

970203121 0,00 2 246 054,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

970203162 0,00 0,00 1 609 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

970203204 0,00 2 145 412,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

970203410 0,00 2 284 977,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

970203659 0,00 1 973 757,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

970203675 0,00 1441740,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

970206157 4 383 291,88 761 764,13 0,00 428 857,61 813 286,43 0,00 0,00 

970208187 0,00 1 228 040,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

970208633 2 528 677,21 2001 770,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

970208823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

970208930 821444,36 481519,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

970212536 0,00 0,00 819161,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

970212544 0,00 479 037,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 

ARS - R02-2022-12-01-00030 - DT N°41738 - ADAPEI 9



Prix de journée (en €) 
FINESS INT SI EXT Aut 1 Aut 2 Aut 3 SSIAD 

970202339 0,00 241,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970203121 0,00 205,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970203162 0,00 0,00 311,53 0,00 0,00 0,00 0,00 
970203204 0,00 214 541,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970203410 0,00 217,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970203659 0,00 75,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970203675 0,00 152,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970206157 307,92 247,33 0,00 293,74 924,19 0,00 0,00 
970208187 0,00 73,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970208633 708,31 501,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970208823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970208930 112,22 213,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970212536 0,00 0,00 114,73 0,00 0,00 0,00 0,00 
970212544 0,00 253,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pour 2022, la fraction forfaitaire mensuelle, pour le secteur personnes handicapées, s'éta-
blit à 2 394 527,11 € (dont 2 394 527,11 € imputable à l'Assurance Maladie) 

Article 2 	A compter du 1" janvier 2023, en application de l'article L.314-7 du CASF, la dotation 
globalisée commune s'élève, à titre transitoire, à 27 483 419,27 C. Elle se répartit de 
la manière suivante, les prix de journée de reconduction étant également mentionnés: 

-personnes handicapées : 27 483 419,27 
(dont 27 483 419,27 € imputable à l'Assurance Maladie) 

Dotations (en €) 
FINESS INT SI EXT Aut 1 Aut 2 Aut 3 SSIAD 

970202339 0,00 2 131 116,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970203121 0,00 2 106 001,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970203162 0,00 0,00 1 600 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970203204 0,00 1 976 759,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970203410 0,00 2 116 324,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970203659 0,00 1 899 757,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970203675 0,00 1 286 687,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970206157 4353691,88  761 764,13 0,00 428 857,61 813 286,43 0,00 0,00 
970208187 0,00 1 213 396,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970208633 2 212 380,21 2 001 770,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970208823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970208930 814 844,36 481 519,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970212536 0,00 0,00 812 561,09 0,00 0,00 0,00 0,00 
970212544 0,00 472 437,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 

ARS - R02-2022-12-01-00030 - DT N°41738 - ADAPEI 10



Le 01 décembre 2022 

Pl Le DhCteur Général et par délègellon 
La Directrice de l'Offre de 

soi - e , z. • tonomie 

Prix de journée (en @) 

F[NESS INT SI EXT Aut 1 Aut 2 Aut 3 SS1AD 
970202339 0,00 225,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970203121 0,00 192,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970203162 0,00 0,00 309,77 0,00 0,00 0,00 0,00 
970203204 0,00 197 675,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970203410 0,00 201,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970203659 0,00 72,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970203675 0,00 136,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970206157 305,84 247,33 0,00 293,74 924,19 0,00 0,00 
970208187 0,00 72,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970208633 619,71 501,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970208823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970208930 111,32 213,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
970212536 0,00 0,00 113,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
970212544 0,00 249,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pour 2023, la fraction forfaitaire mensuelle, pour le secteur personnes handicapées, s'éta-
blit à 2 290 284,94 € (dont 2 290 284,94 € imputable à l'Assurance Maladie) 

Article 3 	Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant 
le Tribunal Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 1, Place du Palais 
Royal, PARIS, 75100 dans un délai d'un mois à compter de sa publication ou, pour les 
personnes auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification. 

Article 4 	La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs. 

Article 5 	Le Directeur de PARS Martinique est chargé(e) de l'exécution de la présente décision 
qui sera notifiée à l'entité gestionnaire A.D.A.P.E.I.970204335) et aux structures con-
cernées. 

Fait à Fort-de-France, 

4 

ARS - R02-2022-12-01-00030 - DT N°41738 - ADAPEI 11



w  M 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

Ar 
• ) 4g Ré®malede Santé 
Martinique 

C.P.O.M ADAPEI 

Dotation Globale Commune 2022 - Décision modificative N°1 

Base au31/1212021 

correction en - 	 CNR 2021 

correction en + 

25 293 971,00 € 

4745,51£ 

- 	€ 

Base au 01/01/2022 25 289 225,49 € 

Actualisation 	 0,46% 116330,44£ 

Actualisation compl. (inflation + dégel) 	 1,89% 477966,34£ 

Base actualisée 25 883 522,27 € 

Mesures nouvelles 1 599 897,00 € 

SEGUR : CTI 733744,00£ 

SEGUR : Ext socio-éduc 625845,00£ 

SEGUR : Revalorisation grilles (attractivité) 50212,00£ 

SEGUR : Revalorisation médecin 20096,00£ 

MAS H PELAGE : extension de places (2 places de répit) 170000,00£ 

Crédits Non Reconductibles 1 250 906,00 € 

Qualité de vie au travail 49544,00-9 

Dépense de personnel non pérenne 50500,00£ 

Gratification de stage 85 800,00 € 

Travaux 184900,00£ 

Situations exceptionnelles (projets répit) 55400,00E 

Situations critiques (prise en charge en IME) 824762,00« 

Dotation finale 2022 28 734 325,27 € 

Dotation globale de financement annuelle 28 734 325,27 € 

Dotation globale de financement mensuelle 2 394 527,11 € 

ARS - R02-2022-12-01-00030 - DT N°41738 - ADAPEI 12



wim 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Li&-ad 
Égalité 
Fraternité 

ar 
• )»IMM Rê9im 1ede SSMè 
Madinlpue 

C.P.O.M ADAPEI 

Dotation Globale Commune 2022 - Décision modificative N°1 

Etablissement 	Base au 01/01/2022 
Actualisation 
0,46%+1,89% 

Base actualisée 	Dotations finales 

SESSAD FLAMBLOYANTS 1 487 787,01€ 34962,99f 1 522 750,00 € 1 609 362,00 € 

FAM POUR TRAUMA CRA 1 136 499,14 € 26707,73£ 1 163 206,87 € 1 302 963,87 € 

IMPRO PELLETIER 1845134,97:9  43360,67€ 1 888 495,64 € 2145 412,64 € 

IMP PELLETIER 1975 405,65 € 46422,03-9 2 021 827,68 € 2 284 977,68 € 

ESAT PELLETIER 1 778 353,66 € 41791,31£ 1820144,97:6  1 973 757,97 € 

CAJ ADAPEI 435 324,01 € 10230,11£ 445554,129 479037,126 

IMP ROMAINE SAVON 1989 213,23€ 46746,51f 2 035 959,74 € 2 286169,74 € 

IMPRO ROMAINE SAVON 1 201 011,18 € 28 223,76€ 1 229 234,94 € 1 441 740,94€ 

ESAT SAVANE PETIT 1135 853,46 € 26 692,56 € 1 162 546,02 € 1 228 040,02 € 

MAS H PELAGE 5 689 740,16 € 133708,89£ 5 823 449,05 € 6 387 200,05 € 

EEAP TI BAUME 3 893 683,09€ 91501,55E 3 985184,64:9 4 530 447,64 

IMP SAINTE MARIE 1 965 770,89 € 46195,62f 2 011 966,51 € 2 246 054,51 € 

SESSAD AUTISTES 755449,04f 17753,05f 773202,09£ 819161,094 

Total 	25 289 225,49 € 
	

594 296,78 € 	25 883 522,27 € 	28 734 325,27 € 

 

ESMS 
	

Tarif 
	

Tarif plafond 
	

Actualisation 

ESAT PELLETIER 14819,61Q 16 573,20€ 0,46% 

ESAT SAVANE PETIT 14945,44£ 16573,209 0,46% 

ARS - R02-2022-12-01-00030 - DT N°41738 - ADAPEI 13



un 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

ar 
Martini~ce 

C.P.O.M ADAPEI 

Activité prévisionnelle 2022 arrêtée - Décision modificative NI 

  

Semi- 
internat 

   

Tempo- 
raire 

  

Etablissement 	Places 	Internat 

  

Externat 

  

Répit 	Total 

      

       

SESSAD FLAMB 22 - - 5166 - - 5166 

FAM POUR TRAUMA 30 6 735 2147 - - - 8 882 

IMPRO PELLETIER 50 - 10 500 - - - 10 500 

IMP PELLETIER 50 - 10 500 - - - 10 500 

ESAT PELLETIER 120 - 26 060 - - - 26 060 

CAJ ADAPEI 14 - 1 890 - - - 1 890 

IMP ROMAINE S 45 - 9450 - - - 9450 

IMPRO ROMAINE S 45 - 9 450 - - - 9 450 

ESAT SAVANE PETIT 76 - 16 645 - - - 16 645 

MAS H PELAGE 61 14 235 3.080 - 1 460 880 19 655 

EEAP TI BAUME 36 3 570 3 990 - - - 7 560 

IMP SAINTE MARIE 52 - 10 920 - - - 10 920 

SESSAD AUTISTES 34 - - 7140 - 7140 

Total 	635 	24 540 	104 632 	12 306 	1 460 

 

880 

 

143 818 

    

ARS - R02-2022-12-01-00030 - DT N°41738 - ADAPEI 14



Ea 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Libc té 
Egatit[ 
Fra=itc 

ar S 

CAO.M ADAPEI 

Répartition des MN et CNR- Décision modificative NI 

SEGUR 	SEGUR 	SEGUR 	SEGUR 	 Dépenses de 	Gratification 	 Sitaution 	Situation 
Etablissement 	 SQEOMS 	QVT 	 Travaux 	 Total 

CT12 	Socio-éduc 	attractivité 	médecin 	 personnel 	de stage 	 exceptionnelle 	critiques 

SESSAD FLAMBLOYANTS 23345,00£ 49800,00£ 20S7,006 2310,00« 2500,00£ 6600,006 86 612,00 E 

FAM TC 103079,00£ 19 352,00 € 9998,00£ 728,00£ 6 600,00 € 139 757,00 E 

IMPRO PELLETIER 26 818,00 € S8847,00£ 1131,00£ 1468,00£ 6600,00£ 28 600,00 € 133453,00£ 256 917,00 E 

IMP PELLETIER 28711,00£ 63 002,00 € 1 	1212,00£ 1572,00£ 6600,006 28 600,00 € 1334S3,00£ 2631S0,00 E 

ESAT PELLETIER 2139,00 € 76 814,00 € 335,004 325,00 € 17000,00£ 6600,00£ 50400,006 153 613,00 E 

CAJ ADAPEI 1S 928,00 € 9924,006 1031,00£ - 	€ 6600,00£ 33 483,00 E 

IMP ROMAINE S. 28912,00£ 63442,009 1220,00£ 1 583,00 € 6500,006 7 000,00 € 	6600,00« 2500,00« 1334S3,00« 250 210,00 6 

IMPRO ROMAINE S. 174S6.006 38 304,00 € 737,009 956,006 S500,00£ 7 000,00 € 6600,00£ 2500,00£ 133453,006 212 SO6,00 E 

ESAT SAVANE PETIT 1 366,00 € 49062,004 215,006 207,00 E 2 344,00 E 6600,00« 5700,004 65 494,00 E 

MAS H PELAGE 2846S8,00£ 54 987,00 E 20378,006 4128,006 170000,009 11 000,00 € 6600,00« 12 000,00 € 563 751,00 E 

EEAPTI BAUME 160907,00£ 54 329,00 € 9648,006 4082,009 5 700,00 € 36 500,00 6600,00C 110 000,00 € 157 497,00 E 545 263,00 8 

IMP SAINTE MARIE 28 571,00 € 62695,004 1205,00£ 1564,009 6 600,00 E 133 453,00 € 234 088,008 

SESSADAUTISTES 11854,00€ 25 287,00 € 1045,009 1173,00£ 6 600,00 € 45959,00£ 

Total 	733 744,00.8 	625845,00E 	50 212,00 8 	20 096,00E 	1'70 000,00 !- 	49544,00E 	50 500,00 8 	65800,00 8 	784900,00,6 	55.400,008 	824762,00 @ 	2850 803,00 8 

ARS - R02-2022-12-01-00030 - DT N°41738 - ADAPEI 15



BCLI

R02-2022-10-13-00062

Arrêté modificatif portant retrait de la catégorie

de permis A d'un établissement d'enseignement

de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière. 

BCLI - R02-2022-10-13-00062 - Arrêté modificatif portant retrait de la catégorie de permis A d'un établissement d'enseignement de la

conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière. 16



BCLI - R02-2022-10-13-00062 - Arrêté modificatif portant retrait de la catégorie de permis A d'un établissement d'enseignement de la

conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière. 17



BCLI - R02-2022-10-13-00062 - Arrêté modificatif portant retrait de la catégorie de permis A d'un établissement d'enseignement de la

conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière. 18



DEAL - SPEB

R02-2022-12-16-00004

Arrêté portant retrait de l'agrément n°ANC

972-002-2018 délivré à la société POLYTECH BTP

pour la réalisation des vidanges et la prise en

charge du transport et de l'élimination des

matières extraites des installations

d'assainissement non collectif

DEAL - SPEB - R02-2022-12-16-00004 - Arrêté portant retrait de l'agrément n°ANC 972-002-2018 délivré à la société POLYTECH BTP

pour la réalisation des vidanges et la prise en charge du transport et de l'élimination des matières extraites des installations

d'assainissement non collectif

19



DEAL - SPEB - R02-2022-12-16-00004 - Arrêté portant retrait de l'agrément n°ANC 972-002-2018 délivré à la société POLYTECH BTP

pour la réalisation des vidanges et la prise en charge du transport et de l'élimination des matières extraites des installations

d'assainissement non collectif

20



DEAL - SPEB - R02-2022-12-16-00004 - Arrêté portant retrait de l'agrément n°ANC 972-002-2018 délivré à la société POLYTECH BTP

pour la réalisation des vidanges et la prise en charge du transport et de l'élimination des matières extraites des installations

d'assainissement non collectif

21



DEAL - SPEB - R02-2022-12-16-00004 - Arrêté portant retrait de l'agrément n°ANC 972-002-2018 délivré à la société POLYTECH BTP

pour la réalisation des vidanges et la prise en charge du transport et de l'élimination des matières extraites des installations

d'assainissement non collectif

22



DEAL - SPEB - R02-2022-12-16-00004 - Arrêté portant retrait de l'agrément n°ANC 972-002-2018 délivré à la société POLYTECH BTP

pour la réalisation des vidanges et la prise en charge du transport et de l'élimination des matières extraites des installations

d'assainissement non collectif

23



PREFECTURE MARTINIQUE -DRCI/Direction de la

réglementation de la citoyenneté et de

l�immigration 

R02-2022-10-13-00061

Arrêté modificatif autorisant l'extension à la

catégorie de permis A d'un établissement

d'enseignement de la conduite des véhicules à

moteur et de la sécurité routière.

PREFECTURE MARTINIQUE -DRCI/Direction de la réglementation de la citoyenneté et de l�immigration  - R02-2022-10-13-00061 -

Arrêté modificatif autorisant l'extension à la catégorie de permis A d'un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à

moteur et de la sécurité routière.

24



PREFECTURE MARTINIQUE -DRCI/Direction de la réglementation de la citoyenneté et de l�immigration  - R02-2022-10-13-00061 -

Arrêté modificatif autorisant l'extension à la catégorie de permis A d'un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à

moteur et de la sécurité routière.

25



PREFECTURE MARTINIQUE -DRCI/Direction de la réglementation de la citoyenneté et de l�immigration  - R02-2022-10-13-00061 -

Arrêté modificatif autorisant l'extension à la catégorie de permis A d'un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à

moteur et de la sécurité routière.

26



PREFECTURE MARTINIQUE -DRCI/Direction de la

réglementation de la citoyenneté et de

l�immigration 

R02-2022-10-11-00003

Arrêté portant renouvellement agrément pour

l'exploitation d'un établissement

d'enseignement de la conduite des véhicules à

moteur et de la sécurité routière.

PREFECTURE MARTINIQUE -DRCI/Direction de la réglementation de la citoyenneté et de l�immigration  - R02-2022-10-11-00003 -

Arrêté portant renouvellement agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à

moteur et de la sécurité routière.

27



PREFECTURE MARTINIQUE -DRCI/Direction de la réglementation de la citoyenneté et de l�immigration  - R02-2022-10-11-00003 -

Arrêté portant renouvellement agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à

moteur et de la sécurité routière.

28



PREFECTURE MARTINIQUE -DRCI/Direction de la

réglementation de la citoyenneté et de

l�immigration 

R02-2022-09-19-00002

Arrêté portant renouvellement agrément pour

l'exploitation d'un établissement

d'enseignement de la conduite des véhicules à

moteur et de la sécurité routière.

PREFECTURE MARTINIQUE -DRCI/Direction de la réglementation de la citoyenneté et de l�immigration  - R02-2022-09-19-00002 -

Arrêté portant renouvellement agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à

moteur et de la sécurité routière.

29



PREFECTURE MARTINIQUE -DRCI/Direction de la réglementation de la citoyenneté et de l�immigration  - R02-2022-09-19-00002 -

Arrêté portant renouvellement agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à

moteur et de la sécurité routière.

30


